
 
 

ŘÍMSKOKATOLICKÝ FARNÍ OBVOD HRÁDEK NAD NISOU 

FARNÍ OHLÁŠKY 

 

30. NEDĚLE V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ – DEN MODLITEB ZA MISIE. 
 

23. 10. 2022 

1. Dnes prožíváme 30. NEDĚLI V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ – DEN MODLITEB ZA MISIE. 
 
Památky a svátky tohoto týdne: 

 
Pondělí: Památka sv. Antonína Marie Klareta, biskupa. 
Pátek: Svátek sv. Šimona a Judy, apoštolů. 
 
Příští neděle je Slavnost VÝROČÍ POSVĚCENÍ KOSTELA.  

2. Pořad bohoslužeb v příštím týdnu bude v Hrádku n. N. i v Chrastavě dle pravidelného 
bohoslužebného pořádku.  
 

3. Na základě dovolení Apoštolské Penitenciárie mohou věřící v naší republice získat 
plnomocné odpustky pro duše v očistci už v tomto týdnu před Vzpomínkou na všechny 
věrné zemřelé (od 25. října), pokud z vážných důvodů nemohou navštívit hřbitovy v obvyklé 
době od 2. do 8. listopadu.  

 
4. Příští pátek, tedy 28. října bude na faře v Hrádku n. N. od 19:00 hod. další setkání 

společenství s modlitbou a tématem. 
 

5. V sakristii je možné si zakoupit stolní kalendáře na příští rok. 
 

6. Sbírka z minulé neděle, která byla na charitu, vynesla: Hrádek n. N. – 844 Kč 
Chrastava – 2 038 Kč.  

Dnešní nedělní sbírka je na podporu misií. 
 

7. Děkuji Vám za Vaše modlitby, finanční i věcné dary. Děkuji také všem, kdo se zapojili do 
včerejší brigády – úklidu kostela v Chrastavě. Přeji Vám hezkou a pokojnou neděli a 
požehnané další podzimní dny, které jsou před námi! 

 

 

P. Radek Vašinek 

 


